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BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 1 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

2 2 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

3 3 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

CommuneCode Postal

Concours viande femelles Berrichon du Cher
Section 06FNS1L

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 3 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

2 1 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

3 2 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

CommuneCode Postal

Concours laine Femelles Berrichon du Cher
Section 06FNS1LL

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8627 20029880106 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

2 8626 20064080132 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

3 8616 21541808043 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

4 8623 58586180014 BATAILLE PATRICK 87400 LE CHATENET EN DOGNON

5 8625 20064080120 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

6 8621 20029880244 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

7 8618 21541808008 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

8 8613 20064080537 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

CommuneCode Postal

Concours viande mâles en laine 10 à 18 mois
Section 06M1L

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8623 58586180014 BATAILLE PATRICK 87400 LE CHATENET EN DOGNON

2 8627 20029880106 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

3 8626 20064080132 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

4 8621 20029880244 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

5 8618 21541808008 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

6 8613 20064080537 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

7 8625 20064080120 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

8 8616 21541808043 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

CommuneCode Postal

Concours laine Mâles en laine 10 à 18 mois
Section 06M1LL



BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8630 21541808088 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

2 8617 21541808007 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

3 8633 20029880023 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

4 8632 20064080098 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

5 8631 20064080253 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

CommuneCode Postal

Concours viande mâles tondus 10 à 18 mois
Section 06M1T

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8636 20020070069 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

2 8635 21541870104 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

3 8641 21541860201 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

4 8642 58586160014 BATAILLE PATRICK 87400 LE CHATENET EN DOGNON

5 8637 58586170009 BATAILLE PATRICK 87400 LE CHATENET EN DOGNON

6 8638 20029870165 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

7 8634 21541870099 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

8 8639 20029870167 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

9 8640 20064060655 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

10 8643 18173041050313 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

CommuneCode Postal

Concours viande mâles en laine de plus de 18 mois
Section 06M2L

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8639 20029870167 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

2 8634 21541870099 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

3 8642 58586160014 BATAILLE PATRICK 87400 LE CHATENET EN DOGNON

4 8636 20020070069 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

5 8638 20029870165 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

6 8641 21541860201 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

7 8635 21541870104 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

8 8637 58586170009 BATAILLE PATRICK 87400 LE CHATENET EN DOGNON

9 8643 18173041050313 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

10 8640 20064060655 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

CommuneCode Postal

Concours laine mâles en laine de plus de 18 mois
Section 06M2LL

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8648 21541860272 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

2 8649 21541860150 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

3 8647 20020070014 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

4 8646 20064070511 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

5 8652 20029860110 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

CommuneCode Postal

Concours viande Mâles tondus de plus de 18 mois
Section 06M2T



6 8653 87042019050021 BATAILLE PATRICK 87400 LE CHATENET EN DOGNON

7 8650 20064060246 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

8 8654 18084145050186 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8636 20020070069 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande mâles en laine
Section 06PCM

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8639 20029870167 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine mâles
Section 06PCML

BERRICHON DU CHER

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8648 21541860272 GAEC SAINT CASSIEN 21350 MASSINGY LES VITTEAUX

CommuneCode Postal

Prix de championnat mâles tondus
Section 06PCMT

BERRICHON DU CHER

Classement Exposant
1 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

CommuneCode Postal

Prix d ensemble
Section 06PE

BERRICHON DU CHER

Classement Exposant
1 GAEC LEJUS 18260 VAILLY

2 GAEC AUBAILLY 18350 CHARLY

3 LAINE LOUIS JEAN 18350 BLET

CommuneCode Postal

Challenge national UPRA
Section 06CHUPRA




